ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ TỊNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /UBND     Tịnh Sơn, ngày      tháng     năm 2025

V/v xác nhận tình trạng pháp lý về

đất và các nội dung liên quan đến

các thửa đất bị ảnh hưởng  dự án xây

dựng: Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ

sông Trà Khúc đoạn qua thôn An

Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

                               Kính gửi:     - UBND huyện Sơn Tịnh;

                                               - Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

                                               - BQL Dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển quỹ

                                                đất huyện;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện Sơn Tịnh tại Công văn số 132/BQL ngày 26/02/2025 về việc đề nghị

xác nhận tình trạng pháp lý về đất và các nội dung liên quan đến các thửa đất bị

ảnh hưởng  dự án xây dựng: Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông Trà Khúc đoạn

qua thôn An Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh. Qua kiểm tra, rà soát UBND xã

Tịnh Sơn xác nhận một số nội dung cụ thể như sau:

Ngày 06 tháng 03 năm 2025 UBND xã Tịnh Sơn Tổ chức họp xác nhận

tình trạng pháp lý về đất  và các nội dung liên quan đến các thửa đất bị ảnh

hưởng  dự án xây dựng: Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông Trà Khúc đoạn qua

thôn An Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

UBND xã Tịnh Sơn có Thông báo số 42/TB-UBND ngày 14/3/2025 về

việc Thông báo niêm yết công khai trường hợp sử dụng đất của các hộ gia đình,

cá nhân và tổ chức bị ảnh hưởng Dự án: Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông Trà

Khúc đoạn qua thôn An Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

Vào ngày 31/3/2025 UBND xã Tịnh Sơn có biên bản kết thúc niêm yết

công khai trường hợp sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân và tổ chức bị ảnh

hưởng Dự án: Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông Trà Khúc đoạn qua thôn An

Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

 Nay UBND xã Tịnh Sơn xác nhận tình trạng pháp lý về đất và các nội

dung liên quan đến các thửa đất bị ảnh hưởng  dự án xây dựng: Khắc phục khẩn

cấp sạt lở bờ sông Trà Khúc đoạn qua thôn An Thọ, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn

Tịnh (Cụ thể có 01,02,03,04 phụ lục kèm theo).

UBND xã Tịnh Sơn xác nhận tình trạng pháp lý về đất và các nội dung

liên quan đến các thửa đất bị ảnh hưởng  dự án để Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện Sơn Tịnh có cơ sở lập phương án bồi thường,

trình cấp thẩm quyền thẩm định và phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-03-31T16:03:22+0700

		2025-03-31T16:11:16+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-31T16:25:15+0700

		2025-03-31T16:25:15+0700

		2025-03-31T16:25:15+0700

		2025-03-31T16:25:15+0700